

WIELICZKA.

TOWARZYSTWO **Św. WINCENTEGO à PAULO** w WIELICZCE
w porozumieniu z Komitetem Wystawy Krakowskiej



urządza dnia 18 września b. r.

Zwiedzanie Kopalń Wielickich

na dochód ubogich, zostających pod opieką tegoż Towarzystwa.

W tym celu będzie kopalnia rzęsiście oświetloną
a nadto urozmaicą pobyt Szan. Publiczności w kopalni

OGNIE SZTUCZNE, JAZDA PIEKIELNA I TAŃCE
w wielkiej podziemnej sali balowej.

 Szanownych Gości przyjmie na stosownie przystrojonym dworcu kolejowym
muzyka salinarna i przez cały czas zwiedzania towarzyszyć im będzie. 

Ponieważ w tym dniu tylko 400 osób w dwóch oddziałach po 200 osób kopalnię zwiedzić może, dlatego podaje podpisany do wiadomości Szan. Publiczności, zamierzającej zwiedzić w powyższym dniu kopalnię, że biletów wyłącznie w Krakowie w księgarni S. A. Krzyżanowskiego (Rynek linia A—B), przy kasie na placu wystawy oraz w aptece podpisanego w Wieliczce nabyć można.

W dzień zjazdu nie będą już bilety zupełnie sprzedawane; przy kasie zaś wydawane będą tylko poprzednio zamówione i zapłacone i to jedynie po dokładnem wylegitymowaniu się interesowanego.

Cena poj. biletu **2 zlr. 50 ct.** dla jednej osoby.

Karta wstępu nie upoważnia do zjazdu i wyjazdu machiną parową.

Wejście do kopalni odbywa się o godzinie 1 i o godzinie 1½ po południu.
Pociąg osobowy odchodzi z Krakowa do Wieliczki o godzinie 11 min. 15 przed południem,
a z Wieliczki do Krakowa o godz. 6 min. 55 wieczorem.

Oddajemy się błogiej nadziei, że pragnący zwiedzić wystawę i kopalnię wielicką, pomieniony termin z uwagi na cel dobroczynny raczą łaskawie uwzględnić.

Bruno Miczyński

Prezes Tow. św. Wincentego a Paulo w Wieliczce.

WIELKI

TOWARZYSTWO ŚM. WINOGRANTÓW I PAULÓ W WIELKONCE
w porozumieniu z Komitetem Wystawy Krakowskiej
wyraża datą 18 września d. r.

Zwiedzanie Kopalni Wielickich

na dochód ubogich, zostających pod opieką tegoż Towarzystwa
W tym celu będzie zorganizowane zwiedzanie kopalni
z nadto oznaczony będzie swym. Publikacja w kopalni

OGNIWIE SZTUCZNE, JAZDA PIKTIERNA I TANCE w wielkiej podziemnej sali balowej

z wyjątkiem dni, w których będzie przygotowywane dwadzieścia kółek
z muzyką salową i przez cały czas zwiedzania kopalni będzie

Powinno być tam dnia 15-16 400 osób w dwóch oddziałach po 200 osób kopalni
tego rodzaju podjętych do wiadomości swym. zwiedzanie kopalni w powiększonym
dniu (zwiedzanie kopalni w Wielickich) w kopalni B. A. K. (Kopalnia Wielicka) (Bielok
dnia 1-11) przy kopalni na plan wstępu oraz w opiece podziemnej w Wielickich
W dzień zwiedzania nie będą już bilety zwiedzania kopalni, które są w użyciu będą tylko
początkowo karnetami i zaproszeniami do zwiedzania kopalni w Wielickich w interesownego.

Cena poj. biletu 2 zł. 50 ct. dla jednej osoby.

Wartość wstępu nie przekracza do zwiedzania kopalni i zwiedzania kopalni
W dzień zwiedzania kopalni w Wielickich 1-10 zwiedzanie kopalni
Zwiedzanie kopalni w Wielickich 1-10 zwiedzanie kopalni
W Wielickich zwiedzanie kopalni 1-10 zwiedzanie kopalni

Wielickich zwiedzanie kopalni 1-10 zwiedzanie kopalni
Wielickich zwiedzanie kopalni 1-10 zwiedzanie kopalni